
                                                          
Uchwała Nr XXVIII/176/2017  

Rady Miejskiej 
w Tyszowcach  

z dnia 31 marca 2017 r. 
 
w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkola samorządowego i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Tyszowce 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. l. Dla drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkola samorządowego 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Tyszowce ustala się następujące kryteria oraz ich wartość punktową:  

L.p. Kryterium Wartość kryterium 
w punktach 

1. Zadeklarowany czas pobytu kandydata w przedszkolu powyżej 
5 godzin 

15 

2. Rodzice kandydata  (opiekunowie prawni) lub odpowiednio 
jeden z nich  odprowadzają podatek dochodowy lub płacą 
podatek rolny w Gminie Tyszowce  

10 

3. Rodzina kandydata korzystała w okresie ostatnich 12 miesięcy 
ze świadczeń pomocy społecznej z uwagi na trudną sytuację 
rodzinną 

3 

4. Rodzeństwo kandydata uczęszcza do przedszkola lub danej 
szkoły, w której funkcjonuje oddział przedszkolny 

2 

Maksymalna liczba punktów do uzyskania 30 
 
2.Spełnienie warunków wymienionych w ust. 1 pkt 1 - 4  rodzice potwierdzają : 

1) punktu 1 w złożonym wniosku o przyjęcie do przedszkola; 

2) punkty 2 do 4 w oświadczeniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyszowiec. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowem Województwa Lubelskiego . 

         
 
 
 
 

 

 

 

 



 
 
Załącznik do uchwały Nr XXVIII/176/2017 
Rady Miejskiej w Tyszowcach  
z dnia 31 marca 2017r. 

_____________________________ 
(imię, imiona i nazwisko rodzica/ów / 
opiekunów prawnych kandydata ) 
_____________________________ 
 (adres zamieszkania) 
__________________________________________ 
( numer/y i seria dokumentu tożsamości rodzica/ców  
lub opiekunów prawnych ) 

 
 
 

O Ś W I A D C Z E N I E  
 
Świadomy/a odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywych oświadczeń, oświadczami, że: 
(wybrać właściwy tekst) 

1) Odprowadzamy (nie odprowadzamy) podatek dochodowy, podatek rolny w Gminie 
Tyszowce; 

2) Rodzina korzystała w okresie ostatnich 12 miesięcy ze świadczeń pomocy społecznej z uwagi 
na trudną sytuację rodzinną - Tak/Nie 

 
Brat/siostra ______________________________________  uczęszcza do Przedszkola/Oddziału  
                                                (imię i nazwisko kandydata) 
  

przedszkolnego w ___________________________________ . 

 

 

 
_________________                                                          ___________________________ 
      (data)                                                                                       (czytelny podpis osoby składającej oświadczenie) 

- niepotrzebne skreślić 

 
 
                                       
i Zgodnie z art.150 ust. 6 ustawy Prawo Oświatowe, oświadczenia wymagane jako potwierdzające 
spełniania przez kandydata kryteriów rekrutacyjnych składa się pod rygorem odpowiedzialności karnej za 
składanie fałszywych oświadczeń. Składający jest zobowiązany do zawarcia w nim klauzuli następującej 
treści „Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia”. Klauzula ta 
zastępuje pouczenie organu o odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych oświadczeń. 


